
Id: VGKSX-KPLIU-PHHMF-FWIYI-GLWDT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI /46/2011
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 6 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonych na 
terenie Gminy Łodygowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 2 i 
3 ustawy z dnia 4 kwietnia 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz.U. Nr 45, poz. 235 ) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez Wójta Gminy 
Łodygowice w wysokości 100 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia publikacji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


